(28) 3529-6280

  camara@camaraitapemirim.es.gov.br

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

1

Itapemirim-ES, 14 de setembro de 2023.

Ofício PRESID/PSTC nº 164/2023

Excelentíssimo Senhor

ANTÔNIO DA ROCHA SALES

Prefeito Municipal de Itapemirim

Assunto: Encaminhamento da Indicação nº 111/2023.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor a Indicação legislativa abaixo, após

a apreciação em Plenário na 31ª Sessão Ordinária de 13 de setembro de 2023 desta Casa de

Leis:

• Indicação nº 111/2023: para mutirão de atendimentos, a fim de emissão de carteiras de
identidade (RG) para os pescadores na localidade de Itaipava. (Vereador Lucimar Alves
Soares).

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Paulo Ségio de Toledo Costa

Vereador-Presidente

Biênio 2023/2024

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/processo.aspx?id=11440

		2023-09-14T15:34:23-0300